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DECLARATIE DE AVERE

Subsemnatul/Susemnat{|, \
de

CNP

*1) Prin familie se inlelege solul/solia 9i copiii allaliin intrelinerea acestora.

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
N O T A :
Se vor declara inclusiv cele allate ilt alte tiri.

. b?>
cunoscdnd prcvcdcrilC art. 292 din Codul penal privind lalsul in declaralii, declar pe proprie rispundcrc
ci impreunl cu familia'r detin urmitoarele:

. avend functia
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* Catogoriile indioate sunt: (l) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de apI; (5) alre caregorii de rerenuri
extravilane, dacd se afl5 in circuitul civil.

x2) La "Titular" se menlioneazd, in cazul bunurilor proprii, nLrmele proprietarului (titularlrl, soful/sotia, copilul),
iar in cazul bunurilor ln coploprietateJ cota-parte gi numele coproprietarilor.

2. Clddiri

N O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in al& 1ari.
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+ Categoriile indicate sunt: (l) apartamentj (2) casd dc locuit; (3) casa de vacantd; (4)
prooucle.

*2) La "Titular" se menlioneazi. in cazul bunulilor proprii, numele proprietarului (titularul,
iar in cMul bunurilor in coproprietate, cota-parte $i numele coproprietadlor.

spaqii comerciale/de

so!ul/sol ia, copilul).

II. Bunurimobilc
l- Autovehicule/r||tofurisme, tractoare, magini agricole, $alupe, iahturi $i alte mijloace de transport

care sunl supuse inmatriculirii, potrivit legii

ffifl ratricalie,

2. Bunuri sub formi de metale pre{ioase, bijutcrii, obiecte de arti Si de cultJ colectii dc arti $i
numismtticd, obiectc care fac parte din patrimoniul cultural national sau univcrsal, a cdror valoare
insumati depi$ette 5,000 de curo

N O T A :
So vor mentiona toate bunurilc aflate in proprietate, indif€r€nt daca lJle se aflA sau lrlr pe te.i[oriul Romeniei

la momentul declardrii.

III. Bunuri mobile, a ciror rraloare depiqeqte 3.000 de euro ficcare, Si bunuri imobile instriinate in
ultimele 12 luni



IV. Active financiare

1. Conturi gi depozite bancarc, fonduri de investitii, forme echivalente de economisire ti investire,
inclusiv cardurile de credit, daci valoarea insumati a tut[ror acestora depi$e$te 5.000 de euro

N O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in bSnci sau institutii financiare diD streinetate.
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*Categoriile indicate su : (l) cont curent squ echi|alente (inclusi, card); (2) depozit bancar sau
echivalente; (3) londuri de inves[ilii seu echil'ulente, inclu\iv fonduri prtuarc de pensii sau ahe sisteme cu
acumulare (se vor declara cele afetente anului lscal antelior) .

2. Plasamente, investi{ii directe $i imprumuturi acordatc, daci valoarea de piatd insumati a tuturor
acestora depitette 5.000 de euro

N O T A :
Se vor declara inciusiv investiriiie $i participdrile in strdindtate.

*Categoriile indicate sunt: (1) hdtlii
acliuni saupdrli sociale ifi socieldli comerciale,

de raloare deli ute (titluri de stat, certifcate, obligaliuni); (2)
(3) imprumutwi acordate in nume personal.



3. Alte active producitoare de venituri nete, care insumrte deDdtesc echivalenful r 5.000 de euro pe

N O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in strlinltate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garantii emise in beneliciul unui tert, bunuri achizitionate in sistem leasing $i alte

asemenea bunuri, daci valoarea insumati a tuturor acestora depSgegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in stAinitate.

VI. Cadouri, servicii sau av.ntaje primite gratuit sau subyentionate lhti de valoarea de piali, din
partea unor persoane, organizatii, societl.ti comerciale, regii autonome, companii/societiti na{ionale sau
institutii publice romanetti sau striine, inclusiv burse, credite, garatrtii, decontlri de cheltuieli, altele decit
cele ale angajatorului, a c[ror yaloare individuali dept$eite 500 de curo*

*Se excepteazd de la declarcrc cadoxrik ti trctaliile uzuale plimile din partea rudelor de gradul I Si al 1l lea.



VII. Venituri ale declarantului Si ale mcmbrilor sii de familie, realizate in ultimul an fiscal inchciat
(potrivit art. 41 din Legea nr. 571/2003 privind Codul liscal, cu modificirile $i completlrile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara incllrsiv veniturile provenite din strdindlate.



7,1. Titular /

7.2. Sol/so1ie

7.3. Copii

8.1. Titular

8.2. Soj/solie

8.3. Copii

Prezenta declaralie constituie act public $i rnspund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau
caracterul incomplet al datelor menlionate.

Data completarii Semnltura
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